РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26»апреля 2018 г.  №14/34
   п. Скоряино

«Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за первый квартал 2018 года»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗот 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении, Уставом Васильевского сельского поселения, Васильевский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за первый квартал 2018 года по доходам в сумме 228,9 тыс. рублей, и по расходам в сумме 402,7 тыс. рублей  согласно приложениям 1, 2.

Глава  Васильевского сельского

поселения                                                                                           Д.А.Морин

Приложение

к решению Васильевского сельского Совета народных депутатов

от 26.04.2018г. №14/34
ОБЪЁМ ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ ПО ОСНОВНЫМ ИСТОЧНИКАМ Администрации Васильевского сельского поселения (тыс. руб.)
	Код бюджетной

Классификации Российской

Федерации
	Наименование доходов
	2018 год

 тыс.руб.

	План годовой
	Исполнение

за 1 квартал

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	40,0
	18,7

	18210503000010000110
	Единый

сельскохозяйственный налог
	46,0
	52,0

	18210601000000000110
	Налог на имущество

физических лиц
	15
	-0,8

	00210804020011000110
	Госпошлина
	3
	0

	16311105035100000120
	Аренда имущества
	90
	24,4

	1821060600000000110
	Земельный налог
	1000
	110,9

	Итого собственных
	1194
	205,2

	00220203015100000151
	Субвенция ВУС
	77,9
	19,4

	00220201001100000151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселениям из регионального фонда финансовой поддержки
	12,7
	4,3

	Итого:
	1284,6
	228,9

                                                                                                  Приложение  2
 к решению Васильевского сельского Совета народных депутатов
от 26.04.2018г. № 14/34
Расходы администрации Васильевского сельского поселения за первый квартал 2018 года  (тыс. руб.)
	Наименование показателя
	ЭКЛ
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2018год

Тыс.руб.

	Назначение бюджета (год.)
	Исполнение бюджета за 1 кв. 2018 г.

	Общегосударственные

вопросы

	01

	00

	0000000000

	000

	1582

	402,7

	Глава муниципального образования

	01
	02
	0000000000
	  000
	490
	111,8

	ФОТ
	210
	01
	02
	БП00090020
	000
	490
	111,8

	з/плата
	211
	01
	02
	БП00090020
	121
	390
	91

	начисления
	213
	01
	02
	БП00090020
	129
	100
	20,8

	Выполнение функций

местного самоуправления

	01
	04
	0000000000
	000
	1072
	290,9

	ФОТ
	210
	01
	04
	БП00090010
	000
	850
	243,3

	з/плата
	211
	01
	04
	БП00090010
	121
	650
	196,7

	начисление
	213
	01
	04
	БП00090010
	129
	200
	46,6

	Услуги связи
	221
	01
	04
	БП00090010
	244
	15
	3,7

	Коммунальные услуги
	223
	01
	04
	БП00090010
	244
	36
	17,4

	Прочие услуги
	225
	01
	04
	БП00090010
	244
	10
	0

	Прочие услуги
	226
	01
	04
	БП00090010
	244
	6
	2,5

	Прочие услуги
	290
	01
	04
	БП00090010
	850
	5
	0,1

	Увелич.стоим.матер.

запасов
	340
	01
	04
	БП00090010
	244
	150
	23,9

	Резервный фонд
	290
	01
	11
	БП00090040
	850
	20
	0

	Осуществление первичного воинского учета

	02
	00
	0000000000
	000
	77,9
	0

	ФОТ
	210
	02
	03
	БП00051180
	000
	64,8
	0

	З/плата
	211
	02
	03
	БП00051180
	121
	49,8
	0

	Начисление
	213
	02
	03
	БП00051180
	122
	15,0
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	02
	03
	БП00051180
	244
	13,1
	0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	340
	03
	10
	БП00090170
	244
	5,0
	0

	Благоустройство
	340
	05
	03
	БП00090080
	244
	46,4
	0

	Культура
	251
	14
	03
	БП00090160
	540
	13,3
	0

	Итого

	1724,6
	402,7